Dell' Humanità di Cristo in ottava rima lib. x. In Venetia presso Aurelio Pinzio l' anno 1533. & iterum ibidem apud Matthæum Bosellum anno 1567. in 8. & tertio pariter Venetiis apud Dominicum, & Joannem Baptistam Guerram.

fratres anno 1578. in 8. cum hoc titulo *Della Vita di Cristo* Lib. x. nei qual' di scorrendosi intorno le Profetie dell' avvenimento di lui , si arriva alla salute dell' umana Generazione , la quale egli ricupero dalla morte con la sua morte propria , Ornati di molte , & vaghe figure per abbellimento dell' Opera , e soddisfazione di coloro , che si dilettano di così utile , e fruttuosa fatica .di Teofilo Folengo . Incipit

*Dell' alma Sempiterna Trinitate*

*L' alto profondo , incomprendibil sento . Explicit*

*Uccide morte , e uscendo con gran voce*

*Lasciò vittorioso il Corpo in Croce .*

\* Promotoriū 3  
Minervę ex Ca  
rolo Stephano  
est juxta Sur  
rentum , ubi  
extat Ceno  
biolum nni  
tum Mónast  
rio S. Severini  
Neapolis .

\* *Varium Poema , id est Miscellancum , impressum an. 1533. In Promotorio Minervę ardente Syrio in 8. una cum Dialogis Joannis Baptiste Folengii ejus fratris ad Viros celeberrimos sui temporis , quos Pomiliones vocavit . In quibus etiam sunt variae Epistole nostri Theophili ad eundem suum fratrem .*

Janus sive de tempore ; impressus in eodem Promotorio eodem anno in 8.  
*Chaos sive Dialogus de tribus ætatibus hominis , vulgo Triperuno , ubi pro  
sa , ac metro Latine , & Italice , tribus sylvis , id est libris agitur , de humana  
Vita ; impress. Venetiis Per Gio: Antonio , & Fratelli da Sabbio . ad instanza  
de Nicolò Garanta , adi 1. Zenero 1527. & iterum ibidem anno 1546. in 8. per  
Antonium , & Petrum Nicolini , & Sabbio : Opus ingeniosissimum , sed valde  
obscurum , ut asserit Petrus Ricordatus Hist. Monast. diar. 4. pag. 459. Incipit*

*Unus adest triplici mibi nomine vultus in orbe*

*Tres dixerunt , Chaos , numero Deus impare gaudet*

*Totius Operis argumentum sic exprimit ipse Merlinus pag. 4.*

*Tres sumus unus cum anima , cum corporis iste*

*Nascitur , ille cadit , tertius erigitur*

*Is legi paret natura , Schismatis ille*

*Rebus , evangelico posterus imperio .*

*Nomine sub ficto Triperuni cogimur iidem*

*Infans , & juvenis , Virque , sed unus inest .*

De hoc opere ita narratur in prædicta pagina manuexarata exemplaris Ferrarensis ad calcem Macaronices Vigasianæ 1561. „ Les applaudissements , qui Folengi reçut de ses Pièces purement Macaroniques , lui enflerent le coeur , & le portèrent à tenter un autre genre d'écrire , qui fut celui de prendre un milieu entre le sérieux , & le Macaronique ; Il fit dans ce genre *Le Chaos des trois Ages* in Italien ; mais il y échoua ; & le chagrin , qu'il eut du mauvais succès décet ouvrage , luis fit renoncer au style Macaronique pour prendre le Berniesque , qu'il emploja dans son Orlandin .